calle Diego Armando Maradona 1910 (Ex Río de Janeiro) de la localidad de Lanús. Visita técnica: Se
llevará a cabo el día 14 de noviembre de 2023 a las 10:00 hs. Con un tiempo de tolerancia/espera de
15 minutos. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Diecinueve Millones Setecientos
Setenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Noventa y Dos con 94/100 ($19.774.492,94).

Fecha de apertura: 2023-11-17 11:30

Presupuesto oficial: 19.774.492,94

Presupuesto oficial moneda: pesos